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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51822005H

2. Data e Regjistrimit 09/05/2005
3. Emri i Subjektit LF CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/200518/04/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Kompleksi "The Touch of Sun", Mjull 
Bathore, Sauk Tirane. 
508.428.494,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje, investime dhe ndertime te ndryshme civile, 

ndertim pallatesh, qeradhenie te pasurise se paluajtshme etj. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. Administrimin e bashkepronesise 
ne ndertesat e banimit te ndertuar ose jo nga vete shoqeria e 
sherbimet relevante per arritjen e objektivave te saj kryesore.
Svetlana Heneka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2016                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LICO - Isolierbau
               Para: 
102.031.193,50                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,07
12.4 Komente (nëse ka)
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Felsinger Vermoegensberatung u. Beteiligungs
               Para: 53.933.690,80                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,61
13.4 Komente (nëse ka)

GLOBE HOLDINGS BULGARIA EAD
               Para: 
352.463.609,70                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

69,32
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LF CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: info2@lf-lfconstruction.com  
Telefon: 0682096684 2250603 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008356-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:33483, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-05-2005 Emri i subjektit: "GIPS SISTEM" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 18-04-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Pjeter Budi", Qyteti 
Studenti, bar-bufe "Shpata", Tirane. Kapitali: 8.000 mije Euro. Objekti: Eksport import 
shitje me shumice e pakice te sistemeve te gipsit, perpunim dhe montim te produkteve te 
gipsit, ndertim fabrikash e linjave per prodhimin e materialeve te ndertimit, kualifikim 
trajnim specialistesh projektues dhe zbatues projektesh ne fushat e prdhimit te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, etj. Shtypshkrime dixhitale, import eksport, te pjeseve te 
kembimit te reja ose te perdoruar per te gjithe llojet dhe tipet e makinave te transportit, etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Avni Parllaku. Ortaket: Gunther Lichtengger 25%, Reinhold Hatz 
25%, Avni Parllaku 25%, Pellumb Shpata 25%.

Lista e Dokumenteve:
33843

2. 26/01 Numri i Vendimit:33483/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D57B7-5326-4319-A4E8-3DBD192611D3
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/2006 Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Lunder, Komuna Farke.

Lista e Dokumenteve:
33843

3. 03/05
/2006

Numri i Vendimit:33483/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria te ortakeve Avni Parllaku dhe Pellumb Shpata dhe 
shitja e kuotave te kapitalit qe ata zoterojne ne shoqeri te Gunther Lichtengger dhe 
Reinhold Hatz ne masen 25%. Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "LHH Construction 
Group" shpk.

Lista e Dokumenteve:
33843

4. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:33483/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kutave te kapitalit prej 50% qe Reinhold Hatz zoteron 
ne shoqeri tek Fritz Felsinger. Shoqeria ka keta ortake secili nga 50%, Gunther 
Lichtengger dhe Fritz Felsinger. Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "LF CONSTRUCTION 
GROUP" shpk. Shtimi i objektit me: Sipermarrje, investime dhe ndertime te ndryshme 
civile, ndertim pallatesh shume kateshe, rezidenca diplomatike, industriale, turistike, 
kulturore, arsimore etj.

Lista e Dokumenteve:
33843

24/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-111699-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.640,00"          u be            "976.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.006,40"          u be            "9.760,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Eksport import shitje me shumice e pakice te sistemeve te gipsit, 
perpunim dhe montim te produkteve te gipsit, ndertim fabrikash e linjave per prodhimin e 
materialeve te ndertimit, kualifikim trajnim specialistesh projektues dhe zbatues projektesh 
ne fushat e prdhimit te lendeve dhe materialeve te ndertimit, etj. Shtypshkrime dixhitale, 
import eksport, te pjeseve te kembimit te reja ose te perdoruar per te gjithe llojet dhe tipet 
e makinave te transportit, etj.")          u be            ("Sipermarrje,investime dhe ndertime 
te ndryshme civile,ndertim pallatesh,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Zayed Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
MJULL,BATHORE,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Perballe Kartodromit, Fshati Lunder, Komuna Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.DELVINA(ZAYED BUSUNESS CENTE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D57B7-5326-4319-A4E8-3DBD192611D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D57B7-5326-4319-A4E8-3DBD192611D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D57B7-5326-4319-A4E8-3DBD192611D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gunther Lichtenegger")                      Numri i aksioneve 
"2,00             Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "19.520,00
eshte larguar ortaku:            ("Gunther Lichtengger")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fritz Felsinger")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.320,00")            u be              ("19.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fritz Felsinger")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fritz Felsinger")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("2,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")                      
Numri i aksioneve "96,00             Perqindja ne kapital "96,00             Kontributi ne 
para "936.960,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elis Shpata")                      Nga data "04/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Avni Parlaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148633-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "976.000,00"          u be            "16.226.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.760,00"          u be            "162.260,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682096684")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2250603")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gunther Lichtenegger")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.520,00")            u be              ("324.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fritz Felsinger")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.520,00")            u be              ("324.520,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("936.960,00")            u be              
("15.576.960,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA991791-8326-4426-A8C7-4A109F4B882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01C1EB-D739-4DD2-87EC-9B14511C8FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BCE0E-46FC-4DDF-9859-9E7884F5DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EB1587-051B-4B2D-B5FC-DFC9DE3FD80B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152200-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176180-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Globe International Holdings")                      Numri i 
aksioneve "34,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para 
"5.516.840,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("15.576.960,00")            u be              
("10.060.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("96,00")            u be              ("62,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("96,00")            u be              ("62,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-212605-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fritz Maximilian Felsinger")                      Nga 
data "21/01/2009
eshte larguar administratori:            ("Elis Shpata")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB5599-2628-484F-A25F-0DE4C1CAEDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB5599-2628-484F-A25F-0DE4C1CAEDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA038F5-4ABE-4A1D-A02D-20A410280BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C23507D-3838-4CC1-A51F-34C69B6EC2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6A2A8-15B2-4378-A805-84A1620479B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5DBE12-4E59-4718-B0A5-37927539FE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B9FB0-C51E-4F4A-9B29-49AEA16D4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE565690-1221-4833-8906-803D7866EDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDF2111-D364-4872-BB88-A161D5328B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63169B6-610D-4DA0-898C-AFFB25EBB71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EDD307-4858-44FD-9E7F-9CA7D2017B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F8D7A-3E6A-4A90-9660-A91CCECE7D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA9679-CAF2-4067-BBF3-DB7BE0599EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA9679-CAF2-4067-BBF3-DB7BE0599EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0466CA28-34BC-4552-B3EE-F53FCF8570E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507046-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimit, date 16.02.2011,  per ndryshimin e 
selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Kompleksi "The Touch of Sun", Mjull Bathore, Sauk Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Zayed Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359445-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.02.2014 
per ndryshim administratori. Doreheqja e Fritz Maximilian Felsinger dhe emerimi i 
Yaakov Chai.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yaakov Chai")                      Nga data "10/02/2014             
Ne daten "10/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Fritz Maximilian Felsinger")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456398-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 66 % te kuotave te 
shoqerise, date  04.02.2014.  Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve,  date 
04.02.2014, ku eshte vendosur  per miratimin  e shitjes   se 66 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaket,  Gunther Lichtenegger, Fritz Felsinger dhe ortaku, shoqeria LF 
BETEILIGUNGS-UND PROJEKT  ne favor te shoqerive  LICO – Isolierbau dhe 
Felsinger Vermoegensberatung u. Beteiligungs.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15BA405-1707-4263-A06A-49BCDDDA54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449CE30-1FB9-493D-B93C-DFAC587B49A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BA551-5F47-4558-9B96-21068F35BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F963D9-7E3E-483B-AEEF-6EC5F29ECCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2286CB-0276-43DF-83F5-41DC017A038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74374043-F005-46A4-B8CF-C27932DB6BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74374043-F005-46A4-B8CF-C27932DB6BA1
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eshte larguar ortaku:            ("Gunther Lichtenegger")         
eshte larguar ortaku:            ("Fritz Felsinger")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Felsinger Vermoegensberatung u. Beteiligungs")                      
Numri i aksioneve "33,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para 
"5.354.580,00
eshte shtuar ortaku:            ("LICO - Isolierbau")                      Numri i aksioneve 
"33,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "5.354.580,00
eshte larguar ortaku:            ("LF BETEILIGUNGS-UND PROJEKT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466328-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49.2 % te kuotave te 
shoqerise, date  12.05.2014.  Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve,  date 
12.05.2014, ku eshte vendosur  per miratimin  e shitjes   se 49.2% te kuotave te shoqerise 
nga ortaket, shoqerite  LICO – Isolierbau dhe Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs  ne favor te ortakut, shoqeria Globe International Holdings.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("5.354.580,00")            
u be              ("102.291,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              
("6,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              
("6,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.354.580,00")            u be              ("1.701.296,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("10,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,00")            u be              ("10,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Globe International Holdings")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("5.516.840,00")            u be              
("13.503.926,24")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE958D6-F94D-4269-9956-15B63BAA7390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659B987-4923-4388-AB86-15E64084775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C4A31-F20A-4FC4-9E14-5C5D40B860A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C4A31-F20A-4FC4-9E14-5C5D40B860A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03474F68-00E8-49DB-82BD-742AF186DECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA32A4F-75E9-4D71-9F2F-8A4EB78FFD64
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Globe International Holdings")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("83,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Globe International Holdings")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("83,22")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556404-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571500-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.06.2014, ku u vendos: Ortakët i 
kanë dhënë shoqërisë hua për tu paguar nga shoqëria. Ortakët kanë për qëllim që të 
konvertojnë pjesërisht huatë që shoqëria u detyrohet në përputhje me llogaritë e 
përshkruara me këtë vendim dhe mbasi një ekspert kontabël i emëruar të ketë vërtetuar 
shumën e huave duke përfshirë principalin dhe interesin e pagueshem nga shoqëria 
kundrejt ortakëve duke filluar nga data e kësaj mbledhje si dhe shumat që do të 
konvertohen në kontribut në kapital duke rritur kapitalin e shoqërisë. Emërohet z.Paqesor 
Qato ekspert kontabël për të audituar pasqyrat financiare të shoqërisë me qëllim vërtetimin 
e shumës së borxhit duke përfshirë dhe principalin dhe interesat dhe për të identifikuar atë 
pjesë të secilës hua që do konvertohet në kontribut në kapital. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806192-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25165C98-5F71-4B7F-A1B7-7505B590756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988509F1-AF41-4B64-97BC-D7E228E37B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF009DEC-B12A-4449-B922-F8C72B10A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF009DEC-B12A-4449-B922-F8C72B10A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F156E5D6-C1C5-4A09-938E-05D331406BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96663E8-7811-42A6-92AC-510B3AA43682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3C56E-CC0E-44C4-8878-D6ED9FC1664B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E3670-25FE-4AC4-9DD1-DF8523FDB433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E3670-25FE-4AC4-9DD1-DF8523FDB433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F59790-82F7-41A6-9B26-E4FD9F75B246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560BCB1-42D6-4503-9175-EE04728EC86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36091CA-6BE8-4060-85B6-AE6997EEC978
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143706-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 25.06.2015, ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë 
Z. Yaakov Chai dhe emërimin si administrator të shoqërisë Znj. Svetlana Heneka.Saktësim 
i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Svetlana Heneka")                      Nga data 
"25/06/2015             Ne daten "25/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Yaakov Chai")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682216-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblese se Ortakeve  
dt.23.05.2016 për miratimin e Raportit te Expertit për rritjen e Kapitalit te Shoqerise.  
Depozitimi I Raportit te Expetit Kontabel te Regjistruar dt. 24.11.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "16.226.000,00"          u be            "225.386.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "162.260,00"          u be            "2.253.860,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Globe International Holdings")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("13.503.926,24")            u be              
("187.575.428,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.701.296,10")            u be              ("23.632.568,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("102.291,66")            
u be              ("14.178.002,80")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC02B176-EDDF-4617-99DC-03494C76B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9394FE2-C9FE-4FBB-8470-6AFEF436A4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEB5B5-050E-41B8-B433-95121A60AC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEB5B5-050E-41B8-B433-95121A60AC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76EC61E-D030-4B25-ACE9-64705D352EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76EC61E-D030-4B25-ACE9-64705D352EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7395560-E0D1-4826-A4A9-D7806C7602D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11362893-3CFE-4CB8-B2A3-0E597D09E69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D23C20-C5A5-45CF-8001-CA7314B7ED44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F8975F-1680-4DAF-B496-E345FD731847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F48705-F798-4712-B2E7-EC55881753D0
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paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695301-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar  2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731741-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2016, ku është vendosur: 
Emërimi si ekspert kontabel: Euro – Audot Consultancy, Co” shpk, për auditimin e 
pasqyrave finaciare të vitit 2015. Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2016, ku është 
vendosur:  - Shfuqizimin e statutit të shoqërisë, dt.18.04.2005. - Miratimi i statutit  të ri të 
shoqërisë, i përshtaur me ligjin nr.9901, datë 14.04.2008 ” Per Tregtarët dhe  Shoqëritë 
Tregtare” i ndryshuar. – Emërimi i  administratorit, Znj. Svetlana Heneka. –  Depozitimi i 
statutit të ri shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.253.860,00"          u be            "75.128.666,67"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "18/04/2035"         
Objekti ishte            ("Sipermarrje,investime dhe ndertime te ndryshme civile,ndertim 
pallatesh,etj.")          u be            ("Sipermarrje, investime dhe ndertime te ndryshme 
civile, ndertim pallatesh, qeradhenie te pasurise se paluajtshme etj. Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me ligjislacionin ne 
fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,48")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("6,29")            u be              
("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Globe International Holdings")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("83,22")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Svetlana Heneka")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2015")            u be              ("01/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F48705-F798-4712-B2E7-EC55881753D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F0A31-B72C-47E6-9AD8-3739C5217FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9489E0C4-07A5-4184-87D6-44928DD8621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F874320D-2677-4E9C-B467-A210D7A61582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F874320D-2677-4E9C-B467-A210D7A61582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A038A-748F-4367-927D-B163CA01B757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC4B6BD-2D5E-418E-BBE2-C069FE231FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D25804-A94A-4465-8036-F9F2CA86482C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Svetlana Heneka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2020")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817728-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849357-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169202-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
datë 15.02.2017  ku është vendosur: Emërimi i Shoqerise “LF CONSTRUCTION 
GROUP” Sh.p.k., si  Auditues Ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5F14A-94ED-4CE3-8252-32C5A25AC446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5F14A-94ED-4CE3-8252-32C5A25AC446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD66D61-D60A-4445-979F-63E702C41AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCCC29A-AAA3-4EF8-8339-664DCACA5EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DC054-880D-4872-B21E-6F2C94547702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A65BB-24DA-4E8C-9C23-D6D058512E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F7D120-1057-4BE2-9A47-0D38EC8ACB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A0E98-C4D2-4B80-94A0-DED373EEDD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A0E98-C4D2-4B80-94A0-DED373EEDD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF69A6-8F4A-4268-AD95-E381032D2781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE1B0A-89C2-42B1-B1D3-05C599005622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D03E20-C3ED-4E3F-803B-97F500123750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C10767-B4C2-4A4E-9A58-99DD59B792A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C10767-B4C2-4A4E-9A58-99DD59B792A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42772C06-8F7C-469F-A726-A54424370507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A58A227-D9FE-4FDE-8087-AF7F6ACB9CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847638D4-B9C1-48EC-BB87-EEB7328ACDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7576925-4BA5-4F15-A4BD-60F33EAADBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C636777-2250-4C86-8E50-AE658B22CBDC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388455-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673473-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sipermarrje, investime dhe ndertime te ndryshme civile, ndertim 
pallatesh, qeradhenie te pasurise se paluajtshme etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 
edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. ")          u be            
("Sipermarrje, investime dhe ndertime te ndryshme civile, ndertim pallatesh, 
qeradhenie te pasurise se paluajtshme etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit te ndertuar ose jo nga vete shoqeria e 
sherbimet relevante per arritjen e objektivave te saj kryesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-683516-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.02.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Elton Mersin, auditues ligjor, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C636777-2250-4C86-8E50-AE658B22CBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12B1BFB-D555-4AFE-BF67-DED508C0F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC4333C-D9A1-4A16-8771-6823F98B37AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA2493-DD51-490A-A35E-AE8BD54AB73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A92165-4A26-4A64-8510-E19028741F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB3204-A5CD-4709-B285-EEEB39CEE071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC97B74-E6F0-4107-8BB0-F71E5057C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9D649-CB12-4EC0-BCEB-035D07B8126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9D649-CB12-4EC0-BCEB-035D07B8126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D484EC68-BDF0-4481-9FC8-4377F9FE01F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DDAA6-3F65-4D9A-BECA-4778FADD6B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489D8971-37EA-4D38-9380-8A838F3217C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1A132-3C6A-45DF-A7CC-A6DEA484E01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BBE2A8-6E89-4C99-8837-E1CCA36EED93
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paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718809-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.3237 Prot., datë 07.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.3250 Prot, datë 21.03.2018, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Tiranë, drejtuar QKB,  ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi  kuotat, kapitalin qe rezulton ne ngarkim te debitorit “LF CONSTRUCTION GROUP” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K51822005H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011662-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.07.2017, ku është vendosur: Shitja e 83.2% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Globe International Holdings në favor të shoqërisë Globe Holdings Bulgaria Ead. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 25.10.2017.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info2@lf-lfconstruction.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GLOBE HOLDINGS BULGARIA EAD")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "83,20             Kontributi ne para 
"187.575.428,70
eshte larguar ortaku:            ("Globe International Holdings")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BBE2A8-6E89-4C99-8837-E1CCA36EED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA63E5F-070C-49DD-AE0F-1B722C69251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB190E6C-50DF-4ADA-BB85-795098BD6AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E09B61A-96C7-4CAB-A25A-7AD6AFBDA4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F258ED6-E6DC-4CF5-BD77-917EC206DBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2856A14A-2DD1-482D-9791-AEE02577C4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2366A4C3-21B4-4403-8E05-DBCD5C2851CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05821CD-6FC8-4559-9858-15E3C24FDE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6C132-6C03-44AB-BEB9-5A883469DED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B362D180-4235-41E5-AFD0-81CA68D40076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD65FD-D9CA-4C4C-B173-9CFC260FF19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD65FD-D9CA-4C4C-B173-9CFC260FF19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8868459A-DD79-404C-9027-E205174E4392
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03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051176-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.09., datë 13.12.2018 të 
Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të shoqërisë “Eoro-Audit Consultancy co” 
përfaqësuar nga Z. Paqësor Qato si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.10., datë 27.12.2018 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   
3- Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Paqësor Qato datë 24.12.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "225.386.000,00"          u be            "310.824.954,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.128.666,67"          u be            "103.608.318,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("23.632.568,50")            u be              ("32.591.163,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("14.178.002,80")            
u be              ("19.552.576,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLOBE HOLDINGS BULGARIA EAD")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("187.575.428,70")            u be              
("258.681.213,70")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143662-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë 
datë 05.03.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z. Armand Hasko si  Ekspert Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261485-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D594DEF2-76DD-41C8-8359-10160B4BA1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB3C24-5CB0-45C8-A4C8-298D243F875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB3C24-5CB0-45C8-A4C8-298D243F875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BEDCC6-FF93-4EAC-A289-7AAB6E8FFBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258427CE-4B69-48BD-85C5-E4A3F86106EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F12AABF-419A-4B14-9B4D-33C63554211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9891A2FC-5E86-4838-979F-E2E6C6E44CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00C50C-8FF1-479F-AF0A-F4D9D1E5074A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00C50C-8FF1-479F-AF0A-F4D9D1E5074A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444133-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4625 Prot. datë 04.04.2018, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, ku është urdhëruar:   Pushimi i ekzekutimit të “Urdhërit te 
Ekzekutimit” Nr.2179 datë 26.10.2017, i Gjykatës Administrative se Shkallës së pare 
Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481591-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.02.2020, per ermerimin e 
audituesit ligjor, per pasqyrat financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555260-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669715-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Euro-audit, consultancy.co SHPK  per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E6C17-BCEE-4575-A718-56058367C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3D9CF5-41C7-438C-98AE-7CD5431D26FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB207C31-E179-4FEA-BE72-A0900972FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38302974-A52D-4B17-94D4-DC8CD24B8B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3358AD2C-6464-4AD6-BDD9-F90833AAEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D339A-0202-4446-879D-E568FAA07AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6E507-796B-4327-AF54-2A6D201EB3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A65B7-49CA-4716-BCFF-A3C910E724EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A65B7-49CA-4716-BCFF-A3C910E724EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6E9DE9-9675-4306-9386-B3D46B6276FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C92FF28-5658-4173-89FD-13F73B01CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241D170-DFB1-4173-988D-42E90BF31143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241D170-DFB1-4173-988D-42E90BF31143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC65E0A5-AF4F-41A0-8C4A-45CF815574CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F296CE-AA92-4C75-89DE-4F34207B02AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06355402-0ACB-442E-A2D3-8B304C40715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB573E8-8A7D-40F9-83EA-A171E3AC3E2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711839-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2021 per shtyrjen e afatit te 
administratorit Svetlana Heneka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Svetlana Heneka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760176-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824493-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 17.11.2021 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit dhe për  emërimin e Shoqërisë Audituese “Euro-Audit 
Consultancy co” shpk, përfaqësuar nga Z.Paqësor Qato me Nr.License 32- Ekspert Ligjor 
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  2.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 22.11.2021. 4.Depozitimi i vendimit, datë 23.11.2021 ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "310.824.954,00"          u be            "508.428.494,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.608.318,00"          u be            "169.476.164,67"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2D7C5-5366-4C27-9EF6-8C858ED6B863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99365-8E40-48E3-822B-B3ED075B8F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99365-8E40-48E3-822B-B3ED075B8F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC67AA7-91CF-44F0-B3ED-DAF66B5D9C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2286E-EF5B-4F47-85AF-07CD210BF503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2286E-EF5B-4F47-85AF-07CD210BF503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CEAC5-C468-4D27-915A-122C8C3B6C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F76F13F-367D-4B48-8E46-F45D585D0577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAB507C-EB43-4D9C-9310-13F800A5101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087A5BE9-A50E-48EF-A44C-29C813BA93BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D929E44-0EF9-4EE9-B5D4-3C677A29814D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385FB466-C92F-4AE2-A63E-794F6B84CFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7993C3-08C3-49BA-8002-CBE50200518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7993C3-08C3-49BA-8002-CBE50200518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38D4C57-3071-4715-AD96-E2D934BD3209
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLOBE HOLDINGS BULGARIA EAD")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("258.681.213,70")            u be              
("352.463.609,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLOBE HOLDINGS BULGARIA EAD")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("83,20")            u be              ("69,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("19.552.576,80")            
u be              ("53.933.690,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Felsinger Vermoegensberatung u. 
Beteiligungs")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("6,30")            u be              
("10,61")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.591.163,50")            u be              ("102.031.193,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LICO - Isolierbau")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,50")            u be              ("20,07")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB022D-F56C-470D-BDA0-A2A08084042F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FDBA49-FD76-4A98-8D15-B34FBF25FD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FDBA49-FD76-4A98-8D15-B34FBF25FD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B59C57-5195-48C1-B044-E76604ED29EC

